
JIP. Jídlo i pití na doma i pro profíky.

Oznámeni o fúzi spoleČnosti

- TVIN, a.s.,
- TOREL s.r.o.,

Ekostyl CZ,s.r.o.,

- Paar plus s.r.o.,
ALFA THERM a.s.,

- LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o.,
TRAFFIC as.,
BENSTAR s.r.o.,

- DOMINO ,,F" spol. S r.o.,
BIKOS CZ s.r.o.,
Velkoobchod ČAS s.r.o.,

- ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o.,
- Hovorka catering s.r.o. a
- APETITTO -ŠNAJDR s.r.o.

jako zanikajících společnosti

se společností JIP východočeská, a.s. jako nástupnickou spoleČností k 31.12.2023

V Pardubicích dne 15.12.2023

Vážení obchodnl partneři,
dovolujeme si Vás tímto s předstihem informovat o fúzi sloučením p,

l) společnosti TVIN, a.s., se sídlem Modletice 71, okres praha-východ, psč 25170, IČO: 26748789, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. b 8064 (dále též jen ,,ZanlkajÍcÍ
společnost l"),

2) společnosti TOREL s.r.o., se sídlem Praha 10 - Michle, Bohdalecká 1490/25, PSČ 10100, IČO: 48113115,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 16445 (dále též jen
,,Zanikajíd společnost 2"),

3) společnosti EKOSTYL CZ,s.r.o., se sídlem jana Želivského 1790/35, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO:
62412078, zapsané v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 34260 (dále též
jen ,,ZanlkajÍcÍ společnost 3'°|.

4) společnosti Paar pIus s.r.o., se sídlem Hradišťská 407, Polabiny, 533 52 Pardubice, IČO: 27495132,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 22421 (dále též
jen ,,Zanikajici společnost 4").

S) společnosti ALFA THERM a.s., se sídlem Pardubice - Polabiny, Hradišťská 407, PSČ 53352, IČO:
f64053962, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 3065

(dále též jen ,,Zan|ka]ÍcÍ společnost S").

JlP východočeská a. s.
Hradfš1 sk: f i'.' '" l p ',' 1· lľ J(Ľ1'
lČ 2'/4 Al l. .t JIP-POTRAVINY.CZ



JIP. Jídlo i pití na doma i pro profíky.

6) společnosti LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o., se sídlem Č.p. 270, 763 11 Lípa, IČO: 25521322, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 30076 (dále též jen ,,zanikající
společnost 6").

7) společnosti TRAFFIC a.s., se sídlem Hradišt°ská 407, Polabiny, 533 52 Pardubice, IČO: 25980891, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 2276 (dále též jen
,,Zanikajicí společnost 7").

8) společnosti BENSTAR s.r.o., se sídlem Frýdecká 700/475, Hrabová, 719 00 Ostrava, IČO: 26839148,
zapsané v ObChOdním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 50115 (dále též jen
,,Zanikající spoleČnost 8").

9) spoleČnosti DOMINO "F" spol, s lo., se sídlem V Ráji 917, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, IČO:
48173134, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 5606
(dále též jeri ,,ZanikajÍcÍspo|ečnost 9").

10) společnosti BIKOS CZ s.r.o., se sídlem Olomouc - Chválkovice, Na Zákopě 561, PSČ 77200, IČO:
26830035, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 26923 (dále
též jen ,,Zan ikajicI společnost 10").

11) společnosti Velkoobchod ČAS s.r.o., se sídlem Na výhoně 3682, 695 01 Hodonín, IČO: 03008380,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 83265 (dále též jen
,,Zanikajici společnost 11").

12) společnosti ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o., se sídlem Libušínská 630/78, Božkov, 326 00 Plzeň, IČO:
26366487, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. C 15695 (dále též
jen ,,zanikajici společnost 12'°).

13) společnosti Hovorka catering, s.r.o. se sídlem Hradišťská 407, Polabiny, 533 52 Pardubice, IČO:
27481573, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. m. C 21570
(dále též jen ,,ZanikajicI společnost 13").

14) společnosti APETITTO - ŠNAJDR s.r.o. se sídlem Hradišťská 407, Polabiny, 533 52 Pardubice, lČO:
26317052, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 37658
(dále též jen ,,ZanikajÍcÍ společnost 14")

(společně též jen ,,zanikající společnosti")

se společnosti JlP východočeská, a.s., se sídlem Pardubice - Polabiny, Hradišt'ská 407, PSČ 53352, IČO:
27464822, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. B 2413 (dále
též ,,nástupnická společnost")

(dále jen ,,fúze").

V důsledku fúze dojde k zániku společností WIN, a.s., TOREL s.r.o., Ekostyl CZ,s.r.o., Paar plus s.r.o., ALFA
THERM a.s., LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o., traffic a.s., benstar s.r.o., domino ,,F" spol. s r.o., bikos CZ
s.r.o.; Velkoobchod ČAS s.r.o., ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o., Hovorka catering s.r.o. a APETITTO - ŠNAJDR
s.r.o. s tím, že jmění těchto zanikájicích společností jakož iveškerá práva a povinnosti přejdou na nástupnickou
společnost JlP východočeská, a.s.

Nástupnická společnost jlP východočeská, a.s. z titulu univerzálního právního nástupnictvI vstoupí do všech
platných a účinných právních vztahů 2anikajÍcÍch společnosti. Veškeré smlouvy, dohody, objednávky a jiná
smluvní ujednáni se společnosti TVIN, a.s., TOREL s.r.o., Ekostyl CZ,s.r.o., Paar plus s.r.o., ALFA THERM as.,
LESKO-Velkoobchod nápojů, s r.o., traffic a.s., benstar s.r.o., DOMINO ,,F" spol. s r.o., bikos cz s r.o.,
Velkoobchod ČAS s.r.o., ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o., Hovorka catering s.r.o. a APETITTO - ŠNAJDR s.r.o.

jip východočeská a s
Hradišt's':á 4() ' 53 i} -,tarě Hradiště
IČ 274 c..í čjZZ I :.i " Ze" ,· í'-,.-..'. JIP-POTRAVINY.CZ



'"311Rř JIP. Jídlo i pití na doma i pro profíky.

zůstávají nadále platná a ÚČinná bez jakéhokoliv omezeni, aniž by je bylo nutné v souvislosti s fúzi měnit, nově
uzavírat nebo Činit jiné právní kroky.
Ke dni zápisu fúze do obchodního rejstříku dojde k zániku spo|ečnostÍTVIN, a.s., TOREL s.r.o., Ekostyl CZ,s.r.o.,
Paar plus s.r.o., ALFA THERM as., LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o., traffic a.s., benstar s.r.o., domino ,,F"
spol. s r.o., BIKOS CZ s.r.o., Velkoobchod ČAS s.r.o., ELKO, velkoobchod nápoju s.r.o., Hovorka catering s.r.o. a
APETITTO - ŠNAJDR s.r.o., které budou ke dni zápisu fúze vymazány z obchodního rejstříku.

Účinnost výše uvedené fúze nastane dnem zápisu fúze do obchodního rejstříku, a to dne 31.12.2023. Od
01.01.2024 tedy Vašim novým smluvním partnerem JlP východočeská, a.s.

Na základě výše uvedeného si Vás tímto dovolujeme zdvořile požádat, abyste si aktualizovaH korespondenční
a fakturační údaje ve Vašich databázích a počÍnaje dnem 01.01.2024 vystavovali všechny objednávky, faktury
a jiné dokumenty na nástupnickou společnost JIP východočeská, a.s.

Faktury za plněni objednaná zanikajichú společnostmi do konce roku 2023 a vystavené od 01.01.2024 již
prosím vystavujte na společnost JIP východočeská, as. Za plněni dodaná zanikajÍcÍmi společnostmi do konce
roku 2023 bude vystavovat faktury společnost JlP východočeská, a.s. jménem zanikajicIch společností.

Kontaktní údaje JlP východočeská, a.s. jsou následujícŕ
jip východočeská, a.s.
sídlo: Pardubice - Polabiny, Hradišťská 407, PSČ 53352,
IČO: 27464822
DIČ: CZ27464822
bankovní spojeni: 1575922/0800

Díky včasné aktualizaci údajů ve vašich databázích zamezíte jakýmkoliv případným prodlením nebo
komplikacím ve vzájemné komunikaci nebo s hrazením Vašich faktur.

Těšíme se na další spo

s přátelským pozdrave

Za nástupnickou spole
jan Plšek
předseda představens

JIP vÝchodočeská a. s.
FůadEtská 407. 533 52 mdubkce - Stcué Hradiště
IČ 274 64 822 l DlČ· CZ27464822 JIP-POTRAVINY.CZ



JIP. jídlo i pití na doma i pro profíky.

Technické informace pro odběratele společností:

- TVlN,a.s.,
- TOREL s.r.o.,
- Ekostyl CZ,s.r.o.,
- Paar plus s.r.o.,
- ALFA THERM a.s.,
- LESKO-Velkoobchod nápojů, s.r.o.,
- TRAFFIC a.s.,
- BENSTAR s.r.o.,
- DOMINO ,,F" spol. S r.o.,
- BIKOS CZ s.r.o.,
- Velkoobchod ČAS s.r.o.,
- ELKO, velkoobchod nápojů s.r.o.,
- Hovorka catering s.r.o. a
- APETITTO -ŠNAJDR s.r.o.

Pokud je některá z důvodu fúze zanikajÍcÍch společnosti viz. výše, Vašim dodavatelem, bude nově od 1.1.2024
dále Vaším dodavatelem společnost JIP východočeská a. s., při zachování všech smluvních podmínek a
technických nastavení obchodního vztahu (frekvence závozů, cenová ujednání splatnost, přístupy do e-
shopu, obchodní zástupce atd.)

Opravné daňové doklady k plněním vystaveným zanikajíchni společnostmi v období do 31.12.2023 s datem
vystaveni od 1.1.2024 budou vystaveny nástupnickou společnostI JlP východočeská a. s. s vazbou a identifikací
na původní daňový doklad vystavený zanikajIci společnosti.

Čísla účtů, na které provádíte úhrady za přijatá plněni (faktury) zůstávají stejná.

jip východočeská a. s.
Hradištská 407. 533 52 Pardubice - Staré Hradiště
IČ· 274 64 822 l DIČ: CZ27464822 JIP-POTRAVINY.CZ


